
Управление образованием администрации 
Муниципального образования Тбилисский район 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
" Средняя общеобразовательная школа № 15 ". 

имени сотника Гречишкина Андрея Леонтьевича

ст. Ловли некая

Об объявлении результатов основного государственного экзамена
но обществознанию в 2022 году.

На основании протоколов проверки результатов ОГЭ по обществознанию № 7 
от 03.06.2022 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

■ 1. Заместителю директора по УВР Задерей О.М.:
1.1 Объявить выпускникам 9 класса результаты ОГЭ по обществознанию 

(приложение № 1);
1.2 Объявить сроки подачи заявлений на апелляцию.
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А 3
06 июня 2022 года № 174

Директор МБОУ «СОШ № 15



Приложение №1
к приказу № 1 74 от 06.06.2022 г.

Результаты ОГЭ по обществознанию

№

п/п

Ф.И.О. обучающегося Баллы Оценка Подпись Дата

1 Андреева Светлана Андреевна 25 4 0 e .0 £ * J L Z
2 Бабаханян Сурен Назарович 20 О

0 . W а / . а л
О Горбунов Савелий Павлович 20 o c . o & s a
4 Золтан Илья Владимирович ' 15 ->J & 6 М М
5 Краснова Виктория Александровна 1 5 л

J ttfU h tf о С . и
6 Кривчикова Марина Юрьевна 28 4 vI t f b U / W Об. 0 6 .2 7
7 Купреева Татьяна Владимировна 18 лJ

C & . 0 C - X
8' Панаев Константин Сергеевич 16 о2>

0 L & 6 X Z
9 Плачковский Данил Евгеньевич 26 4 & 22L v b . o t J L
10 Прядкина Вера Николаевна 14 3 ш £. ос. и .
11 Пятницкая Виктория Александровна 32 5 с  . 06.2

14

Редькина Маргарита Александровна 
Титов Руслан Игоревич
Яценко Виктор Вячеславович

W-urni

Администратор
Подсвеченный

Администратор
Подсвеченный

Администратор
Подсвеченный

Администратор
Подсвеченный

Администратор
Овал

Администратор
Овал




